—1—

共青团河南医学高等专科学校委员会文件
豫医专团〔2021〕17 号

关于表彰2021年大学生暑期社会实践优秀辅导
教师和先进个人的决定

各团总支、部门：

2021 年是中国共产党建党 100 周年。为深入学习习近平新时

代中国特色社会主义思想，全面贯彻习近平总书记在党史学习教

育动员大会上的讲话精神，根据上级团组织和学校工作安排，面

对疫情防控常态化的新形势，结合“党史教育”、“校地结对帮扶”、

“精神文明帮扶”等工作实际，在各部门的精心组织下，2020 级

各专业学生走出校门开展暑期社会实践活动，师生深入基层，深

入社会，了解国情，服务群众，特别是在防洪抗疫志愿服务中，

涌现出一批冲锋在前，无惧危险的志愿者，他们与地方政府一起

构筑了一道坚不可摧的人民防线。

—2—

为表彰先进，经研究，决定授予王明好等 24 名教师为我校

“2021 年暑期社会实践优秀辅导教师”，闫雯雯等 172 名学生为

我校“2021 年暑期社会实践先进个人”，孟园等 489 名学生为我

校“防洪抗疫志愿者先进个人”，现予以表彰。

希望受到表彰的先进个人巩固实践成果，再接再厉，开拓创

新，取得新成绩，作出新贡献。希望各级团组织不断探索暑期社

会实践的新内容、新方式。同时，号召全校青年学生向先进典型

学习，进一步推动我校大学生暑期社会实践活动不断迈上新台阶。

附件：2021 年大学生暑期社会实践活动优秀辅导教师及先进

个人获奖名单

2021 年 11 月 24 日

—3—

2021 年大学生暑期社会实践活动
优秀辅导教师及先进个人获奖名单

一、2021 年暑期社会实践优秀辅导老师（24 人）

学生处（1 人）：

王明好

团委（3 人）

韩 珍 刘 燕 刘天熳

护理系（4 人）：

夏高鹏 覃小波 王茜冉 王 辉

检验系（2 人）：

牛槽旺 刘 肖

医学系（12 人）：

杨红梅 杨 颖 郭建新 高 博 雷延飞 赵 鹏

吕 阳 梅 琳 高彩凤 王 黎 曹雪霞 张爱娥

思政部（2 人）：

方艳蕊 王江涛

二、2021 年暑期社会实践先进个人（172 人）

护理系（55 人）

20级护理 1班

王文卓 崔 帅

20级护理 2班

—4—

陈萌萌 姚佳毅

20级护理 4班

闫雯雯 黄诗婷

20级护理 5班

张 乐

20级护理 6班

张吉丹

20级护理 7班

贾慧格

20级护理 8班

乔 娅 张恩泽

20级护理 9班

张毅冰

20级护理 10 班

刘博文

20级护理 11 班

龚希晴

20级护理 12 班

郑 圆

20级护理 13 班

常 航 张梦心 武奕佳

20级护理 14 班

—5—

袁佳孟

20级护理 15 班

彭慧玲

20级护理 16 班

李佳欣 刘佳玲

20级护理 17 班

李锐乾 梁佳佩

20级护理 18 班

刘 冰

20级护理 19 班

王孟燕

20级护理 20 班

陈浩浩

20级护理 21 班

郝鑫宇

20级护理 22 班

赵宝怡

20级护理 23 班

申 珂

20级护理 24 班

刘文戈

20级麻醉护理 1班

—6—

王新悦

20级麻醉护理 2班

李帅琪 苏芳芳 杜聪颖

20级康复护理 1班

李念念

20级 ICU 护理 1班

邵 妍

20级 ICU 护理 3班

李波宜

20级 ICU 护理 4班

李晓光 徐奥杰 肖亚博

20级护理士官空军 1班

刘润松 聂子贺 卢 伟 张春阳 王世涛 李冬雨

20级护理士官联保 1班

张桐珲 刘 哲 王墨涵

20级中外 1班

何阳阳

20级中外 2班

李 彬

20级助产 1班

范梦瑶

20级助产 2班

—7—

周新玉 董亚楠

医学系（48 人）

20级临床 1班

范娟娟 任淑娅 司嘉豪 王旭

20级临床 2班

裴君宁 和军龙 张 庆 张碧瑶 丁鹏珺 李孟达

20级临床 3班

安少坤 李凯悦

20级临床 4班

刘泽豫 张潇龙

20级临床 5班

王一铭 严 康 侯孝闯

20级临床 6班

邱思扬 程思圆

20级临床 7班

张欣欣

20级临床 8班

高诗洋 王天奇 司清华 庞志宽 王孟妍

20级临床 9班

魏倩倩 李朝阳 沈玉涛 郜科强 张起源

20级临床 10 班

程 皓 苏盼龙

—8—

20 级临床 11 班

姚杨杨 李月欣

20级临床 12 班

孟亚茹 牛文宁

20级康复 1班

陈为志 安 静 刘怡果 韩 奕 李梦亚 苏政果

20级康复 2班

杨成林 马慧慧

20级医学营养班

冯婧如 谭静华

20级预防医学班

王光耀 祝晨茹

药学系（27 人）

20级中药 1班

王岚橦 王梦园

20级中药 2班

彭海洋 赵冠豪

20级中药 3班

郝科鑫 吴亚威 朱波涛 何雨婷 姚帅开

20级中药 4班

李宏圆 薛梦彤 薛梦佳

20级药学 1班

—9—

牛冬雪 孙迂锟

20级药学 2班

王 菲 蔡绍丹 黄一鸣 张俊晗 范琳琳

20级药学 3班

李鹏帆 刘 洁 苏作栋

20级药学 4班

王鸿涛 王雨欣 凡凯玥

20 级药产班

史永利 王腾飞

检验系（17 人）

20级检验 1班

李汶锴 王晨晖 李雅静 赵丹莉

20级检验 2班

郜晓鸽

20级检验 3班

査晓瑜 张馨元 吕小忙 范可欣 柴明杰 蔡汶原

高奕欣 纠子琳

20级检验 4班

张 晨 王文霖

20级检验 5班

孔俊博

20级检验 6班

—10—

赵佳和

医学技术系（25 人）

20影像 1班

张太昆

20级影像 2班

姚卉雨 王旭

20级影像 3班

张 幸 孙露睿 叶梦可

20影像 4班

宋子贤 李 森

20影像 5班

周梦迪

20影像 6班

李立竹 毛凤云

20级影像 7班

葛梦媛 尚 衡 庄琼锦 万 涵 赵建雨 李明阳

20级影像 8班

谭 怡 燕冰倩 朱效慧

20级眼视光 2班

孙洛祥 毛榉霖 张清园 路佳亮 张皓婷

三、2021 年防洪抗疫志愿者先进个人（489 人）

护理系（258 人）

—11—

20 级护理 1班

孟 园 路子豪 蔡佳鑫 于文慧

20级护理 2班

姚佳毅 魏 煜 邢梦菲 陈萌萌 段欣宇 杨 慧

李晓莹 韦 则 王晓晴 杨佳宁 李天天 陈雪妍

20级护理 3班

孙 涵 郭家鑫 王宇静 姚琛晨

20级护理 4班

谢丽平 张林腾 刘丹丹

20级护理 5班

张 迪 张 乐 宋慧臻

20级护理 6班

李彦茜 赵佳慧 蔡一帆

20级护理 7班

贾慧格 徐静文 曹梦佳 耿超越 吴艳艳

20级护理 8班

张恩泽 赵泱娇 郑春楠 王珂欣 闫子航

20级护理 9班

冯文莉 郭旭彬 葛莹莹 佘豫哲 张毅冰 马宁艺

20级护理 10 班

和佳琪 刘博文 马卉桐 贾玉颖 何慧茜 王艺颖

杜乐心 王学盈 时永雪 赵玉蕊

—12—

20 级护理 11 班

吴 莹 乔颖超 郭倩倩 龚希晴 黄文静 张思源

梁晓宇

20级护理 12 班

李苗苗 王娇茹 范舒雅 陈洁洁 吴孟瑶 闫晨田

20级护理 13 班

张梦心 张 萌 张梦瑶 马珍妮 田 欣

20级护理 14 班

席雨菲 刘梦圆 何晓晴 唐雪怡 崔 妍 夏蒙蒙

陈晴晴

20级护理 15 班

周 凯 郭俊杰 王鹏飞 徐瑞瑞 魏晨洁 丁 丁

耿 赟

20 级护理 16 班

杨佳乐 朱子璐 齐琳琳 孟祥瑞 王文庆 王振华

马东航 张 榕

20级护理 17 班

梁佳佩 李锐乾 牛文雨 杭培洋 于佳扬

20级护理 18 班

刘 冰 张子硕 杨奇霖 梁 莹 陈 晨 王沙沙

杨 丽

20级护理 19 班

—13—

余 珊 袁怡情 李雪柯 李怡柯 王孟燕

20级护理 20 班

陈浩浩 王妍萍 马怡冰 严 辉 张昊冉 谢梦依

张帅龙 王怡雯 池璐莹 张豫川

20级护理 21 班

葛锦涛 王樱子 蔡未希 李 敏 扈雨欣 郝鑫宇

姚梦轲 张子涵 蒋孟帆

20级护理 22 班

赵宝怡 刘艺隆 邵文娜

20级护理 23 班

申 珂 郭颖颖 张洛雁 马冰格 薛 童

20级护理 24 班

孙攀乐 刘 颖 刘文戈 程恬羽

20级 ICU 护理 1班

王晨卓 李新逸 翟宇豪 邵 妍 王家卫 赵启月

20级 ICU 护理 2班

张瀚月 郝 颖 史小涵 苏芳芳 吴美莹 楚晓聪

张梦涵 张晨莹 杲佩佩 赵桓鹤

20级 ICU 护理 3班

史嘉琦 远芝琳 陈思琪 程 杰 直秋雨 杨佳佳

李波宜 杨旭辉 韩怡龙 杨聪珂 张菲菲 刘孟霖

20级 ICU 护理 4班

—14—

王文静 刘思辰 燕慧丽 宁盼嘉 白宇聪 陈文丹

肖亚博 胡智慧 郭孟欣 郑志悦 娄冉冉 夏苗苗

赵佳星 张 迪 张佳倩

20级中外 1班

黄玉叶 刘凡雅 岳 盈 李萌萌 王熙凯 何阳阳

李卓然 马 楠 杨怡佳 岳慧阳 李盈洁 王诗扬

张超宇 杨怡雯 栗榕赛 秦士旗 黄梦珂 鲍任娇

侯佳琪

20级中外 2班

李唯嘉 周 珂 王昊苏 段佳文 桑嘉忆 李 彬

尚扬阳 阮 航 张雨霏 陈琴琴 薛英楠 王一帆

20级助产 1班

邓文月 范梦瑶

20级助产 2班

周新玉 张梦瑶 李婧蕊 李雨茜

20级麻醉护理 1班

宋涵轩 张 怡 樊子斌 芮清华 李 恒 潘寒啸

20级麻醉护理 2班

邓文文 王建博 许倩文 李思华 李金满 李彦演

明新为 刘文静

20级康复护理 1班

李念念 郭灿灿 刘童童 张雅倩

—15—

20 级护理士官班

石志鑫 包鑫卓 李玉新 周一博 马驰菲 侯明俊

裴盛轩 王墨涵 周书琳 李冬雨 张 源 马子阳

宗德领 张 阳 侯一鸣 刘培达 信宇航

医学系（110 人）

20级临床 1班

郭浩彬 朱家仪 刘习禹 齐雪颖

20级临床 2班

裴君宁 李孟达 李梦寒 孔悦悦 张 迪

20级临床 3班

安少坤 陈柏瑶 雷玉莹 周 恒 孙若嫣 刘佳慧

宋安风 李凯悦 郭潇杰

20级临床 4班

王晨光 张潇龙 王家森 梁婷婷 刘泽豫 陈富帅

徐任飞

20级临床 5班

侯孝闯 范家怡 周梦露 严 康 魏富强 闫李星

孟 辉

20级临床 6班

刘亚倩 张意智 袁梦洁 程思圆

20级临床 7班

赵艺果 韩佳毅 顾梦瑶 期夏楠 李玮晗 崔浩轩

—16—

席基淳

20级临床 8班

胡志鸿 魏斯文 王天奇

20级临床 9班

张起源 朱林林 牛凯默 苏盼龙

20级临床 10 班

王亚雯 王曦莹 王一涵 王诗婧

20级临床 11 班

陈宇畅 李月欣 许 婉 闫 羽 曹博翔 华笑笑

李 震 梁楸琰 韩 露 王 颖 曹秩愿 柴智慧

姚杨杨 高 升

20级临床 12 班

牛文宁 冯路瑶 王俊哲 竺家梁 万向阳 温 晴

陈思雨 郭晓涵 王 岩

20级医学营养班

冯婧如 赵梦瑶 祝佳欣 吉佳音 朱康慧 樊雯倩

20级预防医学班

祝晨茹 陈馨宇 蔡涵颖 蒋易墺

20 级康复 1班

申昊远 杜紫林 岳 磊 苏政果 李露春 陈为志

阎关增 张军伟

20级康复 2班

—17—

吕绍康 任彤彤 常雅琪 李 冰 张佳豪

药学系（8 人）

19级药学 2班

周阳杰 徐龙荣

20级中药 2班

姚贺

20级中药 3班

王岚

20级药学 2班

李嵩柯 李玉娇

20级药学 3班

李振珠

20级药产班

崔怡嘉

检验系（39 人）

20级检验 1班

阮楚文 崔苗苗 周思雨 李 芸 宋小露 靳 京

赵丹莉

检验 2班

李豆豆 孙弋戈 郜晓鸽 贾紫妍 邢怡斐

检验 3班

范可欣 赵冰艳 马俊斐 杨淑慧 赵慧婷 孙安然

—18—

检验 4班

王文霖 王一童 张 晨 魏湖苗 熊静一 李彩依

张玉慧

检验 5班

张 瑞 孔俊博 杨 陈 李莹欢 冯俊杰

检验 6班

张丹瑜 赵欢欢 吕林恒 王 浩 苏梦迪 杨振凯

赵佳和 高婉杰 冯 灿

医学技术系（74 人）

20影像 1班

沈静娴 陈亚娇 王思梦 刘 慧 杨世洪 童 琛

白雅亮 范慧文澜

20影像 2班

王 旭 刘 喆 徐 虎 杨云晴 陈明瑞 宋孟萱

陈思佳 赵若迪 申帅娟

20影像 3班

杨子仪 直迎齐 康 宁 叶 珂 赵梦娟 马毓聪

刘静如

20影像 4班

李 森 张 迎 张睿琦 郑鹿丹 司梦迪 张 宇

宋子贤 刘河廷

20影像 5班

—19—

安 楠 张 佳 张舒婷 刘雅婷

20影像 6班

杨润泽 牛梦珂 曹雅雯 安甜甜 李立竹 巴 娴

梁冰冰 张思雨

20影像 7班

赵建雨 黄梦丽 孟雪雷 李晨璐 王濮莘 张晓楠

周慧丽 段依晓 司煜祺

20影像 8班

王腾腾 谭 怡 周子惠 邵雯雯 顾梅娟

20眼视光 1班

王铭纯 赵艺婷 高子涵 王 莹 王萌爽 王 静

郑易鑫 吴 晗 张艳霞

20眼视光 2班

王 锫 薛 萌 张真想 张怡彤 李亚婷 曹明月

张艺豪

—20—

河南医学高等专科学校团委办公室 2018年 11月 22日印发